产线及配套设施建设项目和昇兴太平洋（武汉）

包装有限公司两片罐制罐生产线技改扩建及配套

设施建设项目

2021年5月11日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于变

更部分募集资金用途暨新增募投项目的公

告》（编号：2021-047）

昇兴集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 46

公司决定使用非公开发行股票募集资金向全资子

公司昇兴（安徽）包装有限公司提供不超过11,000

万元的借款、向昇兴太平洋（武汉）包装有限公

司提供不超过12,000万元的借款以实施募投项

目。

2021年6月1日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于使

用募集资金向全资子公司提供借款以实施

募投项目的公告》（编号：2021-059）

公司决定使用不超过30,000万元的闲置募集资金

进行现金管理。
2021年6月29日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于使

用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

（编号：2021-071）

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

公司与全资子公司昇兴（香港）有限公司在成

都市设立子公司“昇兴（成都）食品有限公司

（暂定名）”作为项目公司并投资建设饮料灌装

生产项目，项目总投资估算约为6,000万元，项

目公司注册资本暂定为6,000万元。

2021年2月26日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于

公司对外投资设立成都食品子公司的公

告》（编号：2021-009）

公司与全资子公司昇兴（香港）有限公司在宁

夏回族自治区银川市贺兰县设立了子公司“昇

兴（宁夏）包装有限公司”作为项目公司并投

资建设金属包装易拉罐生产项目，项目公司注

册资本为3,000万元

2021年2月26日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于

公司对外投资设立宁夏子公司的公告》（编

号：2021-011）

公司拟使用自有资金2,000万美元对昇兴香港进

行增资。本次增资完成后，昇兴香港的注册资

本由4,000万美元增加至6,000万美元，昇兴香港

的股权结构不变，公司仍持有昇兴香港100%股

权。

2021年2月26日

具体内容详见刊载于巨潮资讯网的《关于

对全资子公司昇兴（香港）有限公司增资

的公告》（编号：2021-010）

昇兴集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
1,457,101 0.17% 143,737,949   485,701 144,223,650 145,680,751 14.91%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人

持股
0 0.00% 15,414,258   0 15,414,258 15,414,258 1.58%

 3、其他内资

持股
1,457,101 0.17% 118,689,780   485,701 119,175,481 120,632,582 12.35%

  其中：境

内法人持股
0 0.00% 77,649,322   0 77,649,322 77,649,322 7.95%

   境内自

然人持股
1,457,101 0.17% 41,040,458   485,701 41,526,159 42,983,260 4.40%

 4、外资持股 0 0.00% 9,633,911   0 9,633,911 9,633,911 0.99%

  其中：境

外法人持股
0 0.00% 9,633,911   0 9,633,911 9,633,911 0.99%

   境外自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条

件股份
831,723,418 99.83%   -485,701 -485,701 831,237,717 85.09%

 1、人民币普

通股
831,723,418 99.83%   -485,701 -485,701 831,237,717 85.09%

 2、境内上市

的外资股
0 0.00%   0 0.00%

 3、境外上市

的外资股
0 0.00%   0 0.00%

昇兴集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 48

 4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 833,180,519
100.00

%
143,737,949   0 143,737,949 976,918,468

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行新增股份143,737,949股于2021年3月22日在深交所上市，公司总股本由833,180,519股增至976,918,468股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股票事项分别经公司第三届董事会第四十一次会议、第四届董事会第二次会议、第四届董事会第九次会

议、2019年第四次临时股东大会及2020年第二次临时股东大会审议通过，并经中国证监会核发的《关于核准昇兴集团股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020] 2644号）核准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行的 143,737,949 股新增股份的登记托管及限售手续于 2021 年 3 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完成。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

非公开发行股票使公司股本增加17.25%，从而使得归属公司普通股东的每股收益和净资产等财务指标的基数增加，导

致相关指标发生相应的变化。